
   

 
 

На основу члана 26. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник 
РС”, бр. 129/07, 34/10 – одлука УС, 54/11, 12/20, 16/20-аутентично тумачење и 68/20 ), 
Градска изборна комисија у Kикинди, на седници одржаној дана 08.06.2020. године, 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ   

I 

УТВРЂУЈЕ СЕ збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине града Кикинде, 
на изборима расписаним за 21. јун 2020. године. 

II 

   Збирна изборна листа садржи изборне листе према редоследу њиховог проглашавања, и то: 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - ЗА НАШУ ДЕЦУ 
(назив изборне листе ) 

 

Редни 
број 

Име и презиме 
Година 
рођења 

Занимање Пребивалиште  

1. Павле Марков 1973. Дипл. правник Кикинда 

2. Ненад Грбић 1959. Дипл. економиста Кикинда 

3. Саво Орељ 1957. Војни пензионер Кикинда 

4. Биљана Кикић 1961. Преводилац Кикинда 

5. Дијана Јакшић Киурски 1978. Дипл. економиста Кикинда 

6. Никола Лукач 1974. Мастер менаџер Кикинда 

7. Радован Субин 1959. Пензионер Кикинда 

8. Милован Блажић 1949. Лекар интерниста Кикинда 

 

 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 
ГРАД КИКИНДА 
Градска изборна комисија 
Број: III-04-013-3/2020                           
Дана: 08.06.2020. године                                 
К и к и н д а 

Трг српских добровољаца 12, 23300 Кикинда, бр. тел:  0230/410-165, e-mail: gik2020@kikinda.org.rs 



   

9. Милица Трипиновић Попов 1951. 
Дипломирани 
економиста 

Кикинда 

10. Наташа Брканлић 1975. Прехрамбени техничар Кикинда 

11. Никола Војновић 1982. 
Дипломирани 
економиста 

Руско Село 

12. Нинослав Чујић 1984. Сарадник у ИТ Кикинда 

13. Душан Прекратић 1982. Доктор медицине Кикинда 

14. Александра Фелбаб 1975. Учитељица Кикинда 

15. Босиљка Срдић 1958. 
Дипломирани 
политиколог 

Кикинда 

16. Живко Угреновић 1970. 
Техничар 

пољопривреде 
Мокрин 

17. Бојан Микалачки 1980. Дипл. инжењер менаџер Башаид 

18. Драган Кецман 1964. Војни пензионер Наково 

19. Сања Војводић 1981. 
Дипл. менаџер у 

туризму 
Кикинда 

20. Зита Алексић 1977. Дипл. агроном Кикинда 

21. Душан Попесков 1992. Професор спорта Кикинда 

22. Бранислав Илијев 1986. 
Машински техничар 

енергетике 
Иђош 

23. Недељко Цимеша 19611 Металостругар Банатска Топола 

24. Јања Васиљевић 1978. Радник Сајан 

25. Милана Ђурђевић 1985. Економиста Нови Козарци 

26. Младен Богдан 1989. Дипл. социјални радник Кикинда 

27. Илија Рађеновић 1973. Аутомеханичар Кикинда 

28. Срђан Сивчев 1991. Мастер историчар Кикинда 

29. Наталија Кулаузов 1944. Пензионер Кикинда 

30. Бранка Ратић 1959. Правник Руско Село 

31.  Јован Јаконић 1966. Лекар специјалиста Кикинда 

32. Жељко Рељин 1965. 
Дипл. машински 

инжењер 
Кикинда 

33. Жељко Радаковић 1969. возач Мокрин 

34. Љиљана Константинов 1966. 
Професор разредне 

наставе 
Кикинда 

35. Невена Солеша 1995. Струковни васпитач 
Банатско Велико 

Село 
 



   

36. Михајло Векић 1985. Професор спорта 
Банатско Велико 

Село 

37. Саша Стијеља 1981. Професор информатике Кикинда 

38. Надежда Пролић 1975. Васпитачица Нови Козарци 

39. Слађана Бокан 1960. Пензионер Кикинда 
 

 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ – „Социјалистичка партија Србије (СПС)“ 
(назив изборне листе ) 

 

Редни 
број 

Име и презиме 
Година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

 

1. 

 

Владимир Илић 

 

1959. 

 

Дипломирани правник 

 

Кикинда 

 

2. 

 

 

Младен Ђуран 

 

1970. 

 

Дипломирани хемичар 

 

Наково 

 

3. 

 

Гордана Трнић-Иличић 

 

1983. 

 

Дипломирани тренер 

атлетике 

 

Кикинда 

 

4. 

 

Ђорђе Тешин 

 

1977. 

 

Дипломирани 

економиста 

 

Кикинда 

 

5. 

 

 

Слађана Бјелић 

 

1972. 

 

Дипломирани хемичар 

 

Кикинда 

 

6. 

 

 

Стеван Грбић 

 

1949. 

 

Пензионер 

 

Нови Козарци 

 

7. 

 

Јелена Крстин 

 

1983. 

 

Дипломирани 

економиста 

 

Кикинда 



   

 

8. 

 

Душан Вујовић 

 

1979. 

 

Дипломирани 

професор физичког 

васп. 

 

Кикинда 

 

9. 

 

Дејан Родић 

 

1981. 

 

Саобраћајни          

техничар 

 

 

Сајан 

 

10. 

 

Maрија Бубуљ 

 

1982. 

 

Дипломирани инжењер 

менаџмента 

 

Кикинда 

 

11. 

 

Душан Радин 

 

1989. 

 

Ел.техничар 

електронике на 

моторним возилима 

 

 

Кикинда 

 

12. 

 

Радослав Прибиш 

 

1977. 

 

Економиста за туризам 

и хотелијерство 

 

Мокрин 

 

13. 

 

Зорана Милиновић 

 

1991. 

 

Мастер економиста 

 

Кикинда 

 

14. 

 

Иван Мартинов 

 

1949. 

 

Пензионер 

 

Иђош 

 

15. 

 

Гордана Ћаћић 

 

1979. 

 

Професор разредне 

наставе  

 

Кикинда 

 

 

16. 

 

Марко Чавка 

 

1984. 

 

Дипломирани инжењер 

пољопривреде 

 

Нови Козарци 



   

 

17. 

 

Весна Мрђа 

 

1965. 

 

Економски техничар 

 

Банатско Велико 

Село 

 

18. 

 

Дејан Дацин 

 

1986. 

 

Дипломирани менаџер 

 

Кикинда 

 

19. 

 

Неца Белош 

 

 

1977. 

 

Трговац- Продавац 

 

Кикинда 

 

20. 

 

Зорица Аврамов 

 

1963. 

 

Инжењер хемијске 

технологије 

 

Мокрин 

 

21. 

 

Бранислав Рајков 

 

1972. 

 

Механичар 

пољопривредних 

машина 

 

Кикинда 

 

22. 

 

Бојана Војводић 

 

1989. 

 

Дипломирани 

економиста 

 

Кикинда 

 

23. 

 

Ален Грујић 

 

1979. 

 

Матурант гимназије 

 

Башаид 

 

24. 

 

Предраг Танасић 

 

1977. 

 

Електромеханичар 

 

Руско Село 

 

25. 

 

Марија Накрајкућин 

 

 

1960. 

 

Пензионер 

 

Кикинда 

 

26. 

 

Драган Бранковић 

 

1947. 

 

Пензионер 

 

Банатско Велико 

Село 



   

 

27. 

 

Светлана Малбаша 

 

1972. 

 

Професор разредне 

наставе 

 

Банатска Топола 

 

28. 

 

Радослав Пешић 

 

1996. 

 

Возач моторних возила 

 

Иђош 

 

29. 

 

Небојша Мандић 

 

1968. 

 

Економиста 

 

Кикинда 

 

30. 

 

Ивана Стражмештер 

 

1992. 

 

Машински техничар 

 

 

Башаид 

 

31. 

 

Јован Анушић 

 

1988. 

 

Матурант гимназије 

 

Банатско Велико 

Село 

 

32. 

 

Игор Фехер 

 

1988. 

 

Струковни економиста 

 

Кикинда 

 

33. 

 

Милана Гатарић Савин 

 

1985. 

 

Технолог 

 

Нови Козарци 

 

34. 

 

Слободан Попов 

 

1992. 

 

Електротехничар 

рачунара 

  

 

Мокрин 

 

35. 

 

Стоја Милиновић 

 

1952. 

 

Пензионер  

 

Нови Козарци 

 

36. 

 

Оливера Ступар 

 

1972. 

 

Машински техничар 

 

Наково 



   

 

37. 

 

Флоријан Криштоф 

 

19968. 

 

Техничар за 

компјутерско 

конструјисање 

 

Кикинда 

 

38. 

 

Босиљка Ћупурдија 

 

1950. 

 

Пензионер 

 

Кикинда 

 

39. 

 

Мирослав Кресоја 

 

1971. 

 

Дипломирани инжењер 

електронике  

 

Кикинда 

 
 
 

3. Vajdasági Magyar Szövetség –Pásztor István  –  
Савез Војвођанских Мађара – Иштван Пастор 

(назив изборне листе ) 

 

Редни 
број 

Име и презиме 
Година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1. Шандор Талпаи 1963. електотехничар Руско Село 

2. Ержебет Савановић 1967. учитљица Кикинда 

3. Нандор Шили 1982. електроничар Сајан 

4. Јудит Ердег 1971. 
Пољопривредни 

техничар 
Руско Село 

5. Михаљ Живко 1956. водоинсталатер Мокрин 

6. Елизабета тури 1952. пензионер Банатска Топола 

     7. Ерне Пап 1951. пензионер Кикинда 

8. Каролина Арађанин 1984. 
Пољопривредни 

техничар 
Сајан 

9. Силард Киш 1975. електротехничар Банатска Топола 

10. Чаба Лацко 1971. електротехничар Руско Село 

11. Мелита Гомбар 1983. Учитељица Кикинда 

12. Роберт Зомбори 1966. 
Техничар за 

пољопривредне машине 
Сајан 

13. Хајналка Тот 1965. Учитељица Кикинда 

14. Јанош Кабок 1960. пољопривредник Сајан 

15. Илдико Киш 1977. Прехрамбени техничар Руско Село 



   

4. Др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ-СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА 
(назив изборне листе ) 

 

Редни 
број 

Име и презиме 
Година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1. Љуба Маљугић 1979. Радник на железници Кикинда 

2. Саша Чолак 1965. 
Шеф железничке 

станице 
Банатско Велико 

Село 

3. Снежана Милованов 1963. Информатичар Кикинда 

4. Милица Јовичић 1953. Царински агент Кикинда 

5. Василије Симић 1962. Пензионер Башаид 

6. Јасмина Новаковић 1984. Трговац Кикинда 

7. Снежана Панић 1993. 
Машински тех. комп. 

конструкција 
Башаид 

8. Карољ Тамаш 1959. Армирач Кикинда 

9. Далибор Бајкин 1975. Електро механичар Мокрин 

10. Слободан Колданов 1964. Пољопривредник Кикинда 

11. Јована Крстић 1995. 
Произвођач 

прехрамбрених 
производа 

Кикинда 

12. Жељко Пеин 1970. Радник Башаид 

13. Верица Симић 1965. Домаћица Мокрин 

 
 
 
 

5. ВОЈВОЂАНСКИ ФРОНТ – уједињени за демократску Кикинду (Лига 
социјалдемократа Војводине, Заједно за Војводину) Мирослав Грујић 

(назив изборне листе ) 

 

Редни 
број 

Име и презиме Година рођења Занимање Пребивалиште 

1. Мирослав Грујић 1977. 
Професор географије 

мастер 
Кикинда 

2.  Саша Хоманов 1975. ИТ администратор Кикинда 

3.  Светислав Зорић 1984. 
Струковни инжењер 

индустријског 
инжинерства 

Кикинда. 

4.  Снежана Вукић 1982. Офтамолог Кикинда 

5. Ђурђина Јеринкић 1974. Дипл. правница Kикинда 



   

6.  Милорад Шибул 1981. Пољопривредник Кикинда 

7. Милан Липован 1956. Приватни предузетник Кикинда 

8.  Радован Глигорин 1995. Електротехничар Кикинда 

9.  Катарина Рацков 1999. Инжењер технологије Кикинда 

10. Јована Бикић 1990. 
Административни 

радник 
Кикинда 

11.  Душко Француски 1969. 
Дипломирани инжењер 

пољопривреде 
Кикинда 

12. Драгана Баковљев 1977. 
Дипломирани 

фармацеут 
Кикинда 

13.  Јована Кулизић 1993. 
Дипломирани 
економиста 

Кикинда 

 

 
 

6. АЛЕКСАНДАР ШАПИЋ – ПОБЕДА ЗА КИКИНДУ 
(назив изборне листе ) 

 

Редни 
број 

Име и презиме 
Година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1. Александар Аћимов 1981. Професор географије Кикинда 

2. Роберт Вуњак 1969. Дипломирани педагог Кикинда 

3. Немања Симовић 1980. Комерцијалиста Кикннда 

4. Драгана Керкез 1966. 
Дипломирани инжењер 

хемије 
Кикинда 

5. Ксенија Рацков 1989. Трговац Кикинда 

6. Драган Олћан 1956. Пензионер Кикинда 

7. Драгана Бајра 1982. Мастер економије Кикинда 

8. Бранислав Фекете 1992. Спортски радник Кикинда 

9. Ивана Аћимов 1987. Радник Кикинда 

10. Станислав Алмаши 1991. 
Дипломирани инжењер 

саобраћаја 
Кикинда 

11. Тијана Симовић 1980. Васпитач Кикинда 

12.. Небојша Шибул  1980. Аутомеханичар Кикинда 

13. Јелена Фекете 1994. Студент Кикинда 

 
 
 
 
 



   

7. «НАШЕ МАЛО МЕСТО» 
(назив изборне листе ) 

 

Редни 
број 

Име и презиме Година рођења Занимање Пребивалиште 

1.  Горан Думитров 1966. Пољопривредни 
техничар 

          Мокрин 

2.  Небојша Цукић 1986. Мастер инжењер 
рударства 

Кикинда 

3.  Ненад Чавић 1982. Машински техничар Мокрин 
 

4.  Паула Барачков 1989. Мастер економиста Кикинда 
 

5.  Александра Радујко 1997. Студент Мокрин 
 

6.  Радомир Јевић 1962. Угоститељски радник Банатско Велико Село 
 

7.  Синиша Тенкеш 1976. Радник Мокрин 
 

8.  Милан Миладинов 1961. Водоинсталатер Иђош 
 

9.  Олга Ковачевић 1957. Грађевински 
инжењер 

Банатско Велико Село 

10.  Наташа Ђаковић 1968. Предузетник Кикинда 
 

11.  Душко Вукојевић 1961. Правни техничар Руско Село 
 

12.  Пера Џајски 1967. Електричар Башаид 
 

13.  Славко Иветић 1956. Трговац  Наково 
 

14.  Марија Петровић - 
Чавић 

1980. Етнолог     
антрополог 

Мокрин 

15.  Биљана Ђурђулов 1963. Хемијско-технолошки 
техничар 

Иђош 

16.  Игор Кнежев 1975. Машинбравар Мокрин 
 

17.  Маја Чрјепок  1982. Дипл. инжењер 
геологије 

Кикинда 

 
 
 

8. МЕТЛА 2020 – ЛАДИСЛАВ ТОМИЋ 
(назив изборне листе ) 

 

Редни 
број 

Име и презиме 
Година 
рођења 

Занимање Пребивалиште 

1. Ладислав Томић 1976. 
Доктор ветеринарске 

медицине 
Кикинда 

2. Љубица Милојевић 1981. 
Инжењер хемијске и 

прехрамбене 
Кикинда 



   

технологије 

3. Здравко Веселинов 1992. Мастер политиколог Кикинда 

4. Сандра Тутурилов 1986. 
Дипл. инжењер 

сточарства 
Кикинда 

5. Владимир Лудајић 1992. 
Машински инжењер 

компјутерског 
конструисања 

Кикинда 

6. Сандра Стојадиновић 1983. 
Пољопривредни 

техничар 
Кикинда 

7. Борис Кузмановски 1992. 
Менаџер цивилне и 

пословне безбедности 
Кикинда 

8. Марија Јањатовић 1989. Економиста Кикинда 

9. Недељко Милеуснић 1975. Угоститељ Кикинда 

10. Јелена Радин 1978. 
Хемијско технолошки 

техничар 
Кикинда 

11. Дејан Камџијаш 1992. 
Електротехничар 

електронике 
Мокрин  

12. Славица Попов 1988. Козметичарка Кикинда 

13. Бошко Гецић 1977. Пољопривредник Иђош  

 
  
 

III 

         Збирну изборну листу објавити у „Сл. листу града Кикинде“. 
 
 
 ПРЕДСЕДНИЦА 
   Тамара Радловић 

(М.П.) 

  


